REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO SUL, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE

EXPEDIR a presente APOSTILA, conforme autorizam o art. 65, parágrafo 8º, da Lei n. 8.666/1993 e os

atos constantes do processo SEI n. 0002702-20.2019.6.21.8000, para registrar a manutenção do valor contratual atualmente
pago de R$ 3.494,58 (três mil, quatrocentos e noventa e quatro reais e cinquenta e oito centavos) mensais, até 05-10-2021,
considerando negociação realizada (doc. n. 0508688), conforme Contrato n. 50/2014 (locação de imóvel destinado ao
funcionamento do cartório e depósito da 107ª ZE, em Santo Augusto-RS) e Termo Aditivo n.